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Location matériel

TARIF

Résidents 

Versonnex

Résidents 

hors 

Versonnex

Par tente et par jour en semaine 25 € 40 €

Par tente et par week-end 45 € 70 €

Par jour en semaine (1 table + 2 bancs) 3 € 5 €

Par week-end (1 table + 2 bancs) 6 € 10 €

Forfait transport (uniquement Versonnex) 30 € 45 €

CONSIGNE ECOCUP Retour inférieur au nombre du départ 1 € 2 € Néant

Location de salle

TARIF

Résidents 

Versonnex

Résidents 

hors 

Versonnex

1 journée en semaine 190 € 285 €

1 Week-end 250 € 375 €

Tarif à l’heure 10 € 15 €

1 journée en semaine 130 € 195 €

1 Week-end 180 € 270 €

Tarif à l’heure 5 € 10 €

SALLE FORGE

(les deux salles)
Week-end 350 € 525 €

Dégradation matériel : 350€

Ménage : 250€

SALLE DE DANSE

Uniquement association
Tarif à la séance 5 € 10 € 160 €

SALLE DE PEINTURE

Uniquement association
Tarif à la séance 5 € 10 € 160 €

1 journée en semaine 470 € 705 €

1 Week-end du (vendredi au dimanche) 750 € 1 125 €

Tarif à l’heure 15 € 25 €

Forfait perte des clés

Forfait perte carte magnétique

Forfait gardiennage (en cas déclenchement alarme)

FOYER DE LUCIE Tarif à la séance 5 € 10 € 160 €

1 journée en semaine 600 € 900 €

Week-end (samedi & dimanche) 1 000,00 € 1 500 €

Par emplacement (particulier et professionnel) 5 € 10 €

Par emplacement association Versonnex Gratuit

Annexe 1 :  Tarif location de salle et matériel

Dégradation matériel : 500 €

Ménage : 250 €

Dégradation matériel : 350€

Ménage : 150€

Dégradation matériel : 800€

Ménage : 250€

Néant

Suivant facture de remplacement

DESCRIPTIF MONTANT CAUTION

DESCRIPTIF MONTANT CAUTION

Dégradation matériel : 350€

Ménage : 150€

TENTES BARNUM 500 €

TABLES

Longueur : 2,20m 

Largeur : 70cm 

Hauteur :  80cm

BANCS

Longueur : 2,20m

Largeur : 24cm 

Hauteur :  50cm

Néant

SALLE FORGE Marteau 

(haut)

50 personnes maximum

SALLE FORGE Enclume

(bas)

20 personnes maximum

SALLE PIERRE JAQUES

POUR LES COMMERCANTS

SALLE PIERRE JAQUES

180 personnes assises 

300 personnes debout

EVENEMENT COMMUNAL
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TARIF MONTANT CAUTION

Par jour

1 jour par semaine pour l'année

MARCHE LOCAL Par année Néant

DROIT DE PLACE (cirque, 

camion outillage…)
Forfait temporaire à la demande par jour 150 €

TARIF
MONTANT 

CAUTION

Gratuit 0,00 €

Gratuit 0,00 €

Gratuit 0,00 €

70 €

Néant

11 €

70 €

MARCHAND AMBULANT

DESCRIPTIF

50 €

Coût de la séance <3€

DESCRIPTIF

Cotisation annuelle adhérent <120€

Une manifestation par an

Tarif association communale ou association loi 1901
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